
>miouva o poskytování veřejně dostupných služeb 
ílektronických komunikací společnosti ha-vel internet s.r.o.

tíslo smlouvy:

|D klienta:

Obchodní zástupce:

Poskytovatel

F U T U R 6  O F  C O M M U N 1C A T IO N

(J K J  X..O-1Q

ha-vel internet s.r.o,, Oiešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglínov, IČ: 25354973, DIČ: CZ25354973, dále jen “Poskytovatei^polečnost 
zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 25.7.1996. Bankovní spojení: H

Ú častn ík

Jméno: jOKD, HBZS, a.s.

IČ: (47676019 Zastoupený/á:

DIČ: CZ47676019 Kontaktní osoba:

Zápis v Obchod, rejstříku: Krajský soud v Ostravě, B/766 Telefon:

Ulice: Lihovarská 10/1199 Fax:

Město: Ostrava -  Radvanice Mobil:

PSČ: 716 03 E-mail:

Elektronická fakturace*:
* do pote Elektronická fakturace uveďte email adresu na kterou bude spdecnost: zasílat elektronické faktury

1. Předmět Smlouvy

.spisovka@hbzs-ov.cz

□

1.1. Tato Smlouva je rámcovou smlouvou, která umožňuje sdružit poskytování více Služeb Poskytovatele pod jednu zastřešující smlouvu. Služby 
samotné jsou pak stranami Smlouvy dohodnuty v jednotlivých Specifikacích služeb. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat 
Účastníkovi Služby dohodnuté ve Specifikacích služeb a Účastník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb.

1.2. Podmínky pro poskytování Služeb, stejně jako práva a povinností smluvních stran jsou, kromě této Smlouvy, stanoveny v níže uvedených 
dokumentech a), b) a c). V případě rozporu mezi ustanoveními jednotlivých Dokumentů, mají přednost Dokumenty v následujícím pořadí:

a) Specifikace služeb ("Specifikace") podepsána oběma Smluvními stranami. Novější Specifikace, která se týká stejné Služby, má 
přednost před starší
b) Aktuální ceník služeb ("Ceník"), pokud není Cena stanovena jiným způsobem.

c) Aktuální Všeobecné podmínky poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci společnosti ha-vel internet s.r.o. (dále jen
„Podmínky"), dostupné na "http://www.ha-vel.cz" a všech pobočkách a obchodních místech Poskytovatele._____________________________

2. Podklady pro fakturaci

Fakturační adresa:

Číslo účtu:

3. Závěrečné ustanovení

■Lihovarská 10/1199, 716 03 Ostrava-Radvanice 

............... Kód banky: ........... . .......

3.1. Číslované dodatky ke Smlouvě budou vypracovány na základě požadavku některé ze smluvních stran. Veškeré změny lze provádět pouze 
písemně. Další služby, nebo změny stávajících Služeb, poskytovaných Poskytovatelem mohou být Účastníkem požadovány formou vyplnění nové 
Specifikace. Po akceptaci ze strany Poskytovatele se nová Specifikace stává součástí Smlouvy.

3.2. Účastník podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil a souhlasí s obsahem dokumentů dle čl. 1.2.

3.3. Smlouvu lze ukončit v souladu s Podmínkami. Pokud je poskytování Služeb nebo alespoň některých z nich dohodnuto na dobu určitou, 
ukončení Smlouvy je účinné až po uplynutí nejdelší sjednané doby poskytování, pokud se strany nedohodnou jinak.
3.4. Jednotlivé Služby podle Specifikací je možné ukončit samostatně v  souladu s dobou jejich poskytování.

3.5. V případě poskytování Služeb na dobu určitou pokud žádná z obou smluvních stran nedoručí druhé straně nejpozdějí dva měsíce před 
uplynutím sjednané doby doporučeným dopisem písemný projev vůle smlouvu neprodlužovat, platí nevyvratitelná právní domněnka, že strany 
se dohodly smlouvu prodloužit vždy o dalších 12 měsíců, nebude-li ve Specifikaci služby uvedeno jinak.

3,6, Službu poskytovanou na dobu neurčitou mohou obě strany vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpověď musí být písemná a musí být 
doručena druhé straně doporučeným dopisem. Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve 
kterém byla výpověď doručena druhé straně.

http://www.ha-vel.cz


pecífikace služby ha-vel® IP Service

Příloha ke smlouvě č,: 

Číslo specifikace/verze: 

Nahrazuje specifikaci: 

Doba poskytování služby:

'■v-!

Poskytovatel

20091216 F U T U R C  O F  C O M M U M IC A T IO N

i-lA-091216

lil
84777

mesicu

ID klienta: _________________________

Doba poskytování služeb počíná běžet od data předání služby.

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglínov, IČ: 25354973, DIČ: CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost 
zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 25.7.1996, Bankovní spojení: ......... ...........................

..........................

Lokalita ukončení přístupového okruhu/Účastník

Jméno:

Ulice:

Město:

PSČ:

Poschodí:

Místnost:

Upřesnění ukončení okruhu:

OKD, HBZS, a.s.

Lihovarská 10/1199

Ostrava -  Radvanice Kontaktní osoba:

;716 03

lok84777-21717

Telefon:

Fax:

Mobil:

E-mail:

Specifikace služby

Název služby:

RychiosL-

Agregace:

GL STANDARD 30 Mbps

Garantovaná 30 Mbps 

1:1

Specifikace ceny

Jednorázový aktivační poplatek za připojení do sítě: 

jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby Rrewail: 

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby QoS: 

Měsíční provozní poplatek za připojení do sítě Internet: 

Měsíční provozní poplatek za provoz záložní linky:

Měsíční provozní poplatek za službu Firewali:

Ostatní smluvní ujednání

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Poznámky:__________
Účastník s poskytovatelem se dohodli, že po uplynutí sjednané doby trvání této specifikace, se služba mění na dobu neurčitou s výpovědní 
IhQtou 3 měsíce.

V ceně primárního připojení bude zřízená záložní ADSL přípojka o kapacitě 2048/256 kbps, v případě výpadku primárního spoje dojde k 
automatickému přepojení na záložní linku, při kterém nebudou změněny IP adresy přidělené poskytovatelem.

ADSL přípojka bude zřízená na lince objednatele.



valita služeb -  garance parametrů služby

Příloha ke smlouvě č.

SLA se vztahuje k příloze č :

jx] SLA STANDARD

QoS: priorita č. 1: j________

[20091216 R JT U R C  O P  COMM UNICATION

Í1A-091216 ID Klienta: s 84777!

SLA EXCLUSIVE

priorita č.2:

M i S l B S d;í l i s o i 4o

Vysvětlivky:
TS = doba trváni služby v měsíci;
TU = doba nedostupností služby.
Doby se počítají na celé minuty, dostupnost služby se vyjádří v procentech zaokrouhleně na dvě desetinná místa. 
Trvání služby v měsíci -  TS • je období, po které má být služba podle smlouvy v daném měsíci poskytována.
QoS = kvalita služby (Qualíty oř 5ervice)

S LA  STAN D AR D
Kvgftta služeb -  garance parametrů služby připojení á i sítě Internet 
- mésitni dostu [Zlost sítě 99,5%

Měsíční dostupnost služby a garance para metnu 99,5 %

...... .. . ..
dcstuonc^í služby = ...................................... .

. .
tteba nís®5stupno$5i. . . ......... ... . .. .. . .......... . . .........doby trvání služby v měsíci, ve kterém účastník nemohl službu řádné užívat z příčin, které byly na straně poskytovatele, Do doby 
r»edcSL3rostr služby se nezsípo&íávS' doba od vartlku čtené údajné nedostupnosti služby do zahájení servisního zásahu v případě, že účastník neumožni! poskytovateli bezodkladné po požádání 
provést semsn' zásah né ItfeáomurifcaČntRi zartísre poskySKatete.• umíslěném v tókaJiié - místě připojení účastníka. Do doby nedostupnosti Služby ani celkového počtu závad se nezapočítávají 

jx m  is ír »  letehůmunikacni srť fristyttN&eSái a závady, o ivchí poskytovatel otyekttvaě zjistil, že nemají príSnu na straně poskytovatele nebo Že je svin í! účastník.

Doídí s rz  ítónov3r r x  tk íib u  je cčúOO ne deijí ne i 120 mnut m  kaJencSářni rněsic. po které může být poskytování služeb přerušeno. V  době pro plánovanou údržbu nemusí být služba 
X SĚ ťíž* * * * -i i  H£z OcCč ner = součástí úccy trvaní šáiíďv v rneso - T S . lá lo  doba se nepovažuje za babu závady služby.

Zi  sntjcn "sésJČn 3 o M i x e  suÓDy o každí d sst iSÉ  zapfetii»sfrysw*eí uostnoevi srnkMJc pokutu za rněsic, kdy ke snížení došlo, Kč následovně:

D a tc ra ž 
?ř SfcSS

f7#4% 96.5̂ s 
^  a i do výše

S LA  EXC LU SIVE
Kvalita služeb -  ga/ance parametrů služby připojení flo sté  Internet 
- měsíční dostupnost sítě 99,5%
* př&mĚmě denní zpožděni v síti (delay) < 50 ms (při zadření linky nepřesahující 75% celkové kapacity)

V případ?, že průměrné deiv.í zpožděni [iesáhno:
50 ms -  Tfi hodin ve sledová ncm obdobO 
i 00 n s  — TTi fiO tioCin ve sudovaném období)
:50 = tíi f 11 bedn ve pedevsném období)
a s i . iž  oe Tneniftát* ssknkce Tf« J4 hodm .vé tfedevsnÉ^i' e&3oč>.

nfacVc pccvjc*_ a  sAí*y DQSXŶ Nane pO»WlCrteffi

cbsc^ resi sch?? « garance parameeri- 99.5 %

doby trvání služby v měsíci, ve kterém účastník nemohl službu ladné užírat z počin, které byty na straně poskytovatele, Do doby 
nedosiupnosti stóby se nezapočítává doba od vzn&u dané údajné nedostupnosti služby do zahájení servisního zásahu v případě, že účastník neumožnil poskytovateli bezodkladně po požádání 
Povést serwsni zásah na te*ekomun«fc^ním zamění poskytovatele, umístěném v lokalitě - místě připojení účastníka. Do doby nedostupnosti služby ani celkového počtu závad se nezapočítávají 
závady, které jsou rmmo tetetomuriiteční síť poskytovatele, a závady, o  nichž poskytovatel objektivně zjistil, že nemají přiónu na straně poskytovatele nebo ze je zavinil účastník-

Doba pro plánovanou údržbu je období ne delší než 120 minut za kalendářní měsíc, po které můře být poskytování služeb přerušeno. V době pro plánovanou údržbu nemusí být služba 
poskytována a tato doba není součástí doby trvání služby v měsíci - TS . Tato doba se nepovažuje za dobu závady služby.

Zo snížení měsíční dostupností služby zaplatí poskytovatel účastníkovi smluvní pokutu za měsíc, kdy ke snížení došlo, následovně:

Dostupnost Sankce
99,4% ~ 98,5% 10% z pravidelného měsíčního poplatku
98,^% - 97,5% 20% z pravidelného měsícnílto poplatku
97,4% - 96,5% 30% z pravidelného měsíčního poplatku
atd.,. až do výše měsíčního poplatku za služby poskytované poskytovatelem.

Služba nastavení priorit QoS:
• nastavení volby priority mezi službami poskytovanými poskytovatelem dle této smlouvy v pořadí: 
priorita č, 1: viz výše
priorita Č. 2: vir výše 
priorita č, 3: viz výše
* využití pauze v rozsahu maximální kapadty linky
Parametry QoS lze kdykoliv měnit na základě požadavků účastníka.



y Pl.Platební podmínky a Zvláštní ujednání

Příloha ke smlouvě č.: 120091216

ID Klienta: 184777

h t a - v e l
F U T U R A  O F  C O M M U N IC A T IO M

' v • ISO 9001:2000 & ISO 140

Platební podmínky

Jednorázové platby za Aktivaci a Instalaci jsou splatné hotově při předání služby nebo jsou zahrnuty v první faktuře za služby. Faktura na 
služby je vystavována na 1 měsíční platbu a je v prvním období splatná do 45 dní ode dne vystavení. Další faktury jsou vystavovány vždy na 1 
měsíc a jsou splatné vždy do 45-ti dní od vystavení.

Za den zaplacení se považuje den připsání platby na účet Poskytovatele.
Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává dnem předání služby Účastníkovi. Dále se na základě 
této smlouvy poskytují měsíční plnění, dle § 21 odst. 11 Zákona o DPH. Za zdanitelné plnění se považuje první den běžného kalendářního 
měsíce.

Poskytovatel je oprávněn jednostranně zvýšit ceny za sjednané služby v souladu s koeficientem získaným na základě závazného údaje ČSÚ, 
yyjadíujiyho roční míru inflace ve vývoji spotřebitelských cen. Zvýšení cen poskytovatel oznámí Účastníkovi písemně a je oprávněn 
[JčistnKov: takte upravené ceny účtovat poprvé ve faktuře za kalendářní měsíc, v němž oznámení Účastníkovi odeslal.

Zvláštní ujednání

Počet příloh (slovy):

Příloha č i  

Příloha č.2

jedna _  

HA-091216 Příloha č.3 

Příloha č.4


